２０２２年 ６月２９日

ユニフォーム代理店様 各位

レディースユニフォーム協議会
会⻑  外川 雄一（㈱ボンマックス）
副会⻑ 松本 和久（セロリー㈱）
副会⻑ 小谷野 淳（フォーク㈱）

メーカー共通商品データ提供サービス『ＤｘＳ（デックスサービス）』開始のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げ
ます。
 さて、レディースユニフォーム協議会では２０２１年７月に開催いたしましたメールＥＤＩと助成金の
勉強会において、ご参加いただいたユニフォーム代理店様にアンケートを取らせていただき、非常に要望
の高かったメーカー共通商品データの提供サービスについて重点課題として取り組んで参りました。
 今回、『ＤｘＳ（デックスサービス）』として準備が整ったメーカーより、順次データの提供を始めさせ
ていただくこととなりました。
この機会にぜひご利用いただき業務プロセスの変革にお役立ていただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

１．デックスセンター開設予定日 ２０２２年７月１日（金曜日）

２．デックスセンターＵＲＬ https://dxs-dc.com/

※初回は利用者登録を行いＩＤとパスワードを入手する事によりお使いいただけます。

３．取扱い説明書（こちらからご覧いただく事が出来ます。）https://bit.ly/3A97pG5

４．問い合わせ（ご利用サポート）

株式会社ワークショップネット 担当 馬場博也
Mail:  h.banba@workshop-net.jp
TEL:  090-6576-9031

以上